
BROCANTE DES FAMILLES DE CHATOU 

 

 
 

Av G. de MAUPASSANT CÔTE PARKING  n°3132 - 3214 

Rond Point  
Renoir 

Maupassant 

Vers Rond Point  
Europe - Maupassant 

Accès 
5-7B 

3132 <3151-3158> <3135-3140> 

6 6 8 

<-3160          3165-> 

6 6 

<-3166   3171-> <-3172      3175-> 

4 

<-3183                         3176-> 
8 

<-3187     3184-> 

4 

<-3195-3188-> 

8 4 

1 

3214-3211 

4 

   

 Abribus 

EMPLACEMENT DU PARKING 
Suite 1 

<-3237-3234-> 

Suite 1 
3131 

3214 

3217  

3215 ZONE DE JEUX ENFANTS 

11-17 

4 5 5 3 

Vers Rond Point Europe - Maupassant 

Avenue de 
l’Europe 

Av. G. de MAUPASSANT 
Vers Rd Point Renoir - Maupassant Rd Point 

Maupassant 
Europe 

Av G. de MAUPASSANT PROLONGEMENT AU DELA DU PARKING COTE IMPAIR  

n°3101 – 3132 + 3214 - 3237 

11-17 
Accès 

7A 

3132 

<3120 – 3124> <-3115 - 3119-> <-3110 - 3114-> <-3105 - 3109-> <-3101-3104-> 

<-3233 - 3229-> 

Piétons 

 
Piétons 

Piétons 

Rue 
Renoir 

Accès voitures 

 
Police Toilettes 

Piétons 
Accès  

voitures Poteau 

Banc Banc 

Accès  
voitures 

4 5 5 5 6 
 

1 5 
 <3125-3130> 

2 

3133 
     3134 

 

<-3147 

 -3150-> 
<-3141-3146-> 

4 

3159 

1 

3200-3196 3204-3201 3208-3205 

5 4 

3210 

   3209 

3222 

-3218 
3228 

-3223 

6 


